1.4 Исполнитель подтверждает свое соответствие предъявляемым требованиям к участникам 

закупки ст. 31 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 

2. Цена Контракта и порядок расчетов 
2.1. Цена контракта (далее - цена контракта) составляет 407 640,30(Четыреста семь тысяч 

шестьсот сорок рублей 30 копеек).Аванс не предусмотрен. 
Сумма, подлежащая уплате Заказчиком Исполнителю (юридическому лицу или физическому 

лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя), уменьшается на 
размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской